
Objed návka č. o-0150/kht/202i

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Středočeský kraj

Dodavatel:
Český zavináČ z.s.

U svobodárny 1110/12,
19000, Praha

Datum: 29.07.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH

Kč
Konference Den malých obcí dne 14.9.2021 v Praze - účast
náměstka hejtmanky pro oblast financí, dotací a inovací Ing. V. .ľ účast na 29 000,00
Michalika, CSc.
Součástí konference je propagace Středočeského kraje a
vystoupení náměstka hejtmanky pro oblast financí, dotací a
inovaci Ing. V. Michalika, CSC.
Akce je pořádána pod záštitou SK.
Program akce je podrobně stanoven v přílohách objednávky,

: dodavatel není plátce DPH.
54. národní konference zaměřená na problematiku veřejné správy.

Dodávka je podrobné specitikována v příloze k této objednávce, která .je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky bez DPH 29 000,00 KČ

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: PVA EXPO Praha, Kongresový sál, Beranových 667, Praha 9 - Letňany

Termin dodání: 14.09.2021

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplnění.
Mgr. Kateřina Dig ltálně podepsal Mgr. Kateřina

MurlováMurlová Datum: 2021.07.29 14:50:52 +02'00'

vedoucí Odboru Kancelář hej/manky

Potvrzení objednávky dodavatelem: Český zavináč z.s.
U Svobodárny 1110/12

výše uvedenou objednávku akceptujeme 1gcr"ó0 Praha 9-Libeň
r

0 0 0
Datum: &.LdtM...

Aľý/co,7083?457

,

Jméno, příiínení, funkce, podpis

Objednávku zpracoval: Tel.: +420 257 280 strana l l 2


